
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO 
BADARÓ 

CEP: 39.644-000 – E S T A D O  D E  M I N A S  G E R A I S 

ADMINISTRAÇÃO "Valorizando a Vida, Resgatando a Cidadania”. 

Rua Araçuaí, S/N – Centro – Francisco Badaró – MG – Fone: 33 3738-1123 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº011/2008 
LEILÃO Nº002/2008 

 
 

O município de FRANCISCO BADARÓ/MG torna pública a 
licitação, sob a modalidade LEILÃO nº. 002/2008, tipo: Melhor 
Lance Verbal; tendo como objeto a Alienação de bens 
permanentes pertencentes ao município e inservíveis à 
administração de 03 veículos e uma Máquina copiadora. 
Realização da 1ª Praça: às 09h30minh do dia 17/04/2008. Não 
havendo interessados na primeira praça ou não existindo lances 
ofertados, fica, desde já, marcado a 2ª Praça para a data do dia 
24/04/08. Maiores informações, na sede da Prefeitura Municipal, 
situado à Rua Araçuaí, s/n, Centro, FRANCISCO BADARÓ/MG, 
CEP. 39.644-000 com a Comissão Permanente de Licitação.  

Publicado em 0Publicado em 0Publicado em 0Publicado em 07/7/7/7/04/08.04/08.04/08.04/08.2 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ 

AVISO DE LICITAÇÃOOMADADE PREÇOS Nº 02/2008 
P  



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO 
BADARÓ 

CEP: 39.644-000 – E S T A D O  D E  M I N A S  G E R A I S 

ADMINISTRAÇÃO "Valorizando a Vida, Resgatando a Cidadania”. 

Rua Araçuaí, S/N – Centro – Francisco Badaró – MG – Fone: 33 3738-1123 

 

 

es às 11h00minh do dia 01m a Comissão      
 
Publicado em 12/01/0  

8888 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADADE PREÇOS Nº 02/2008 

PROCESSO  Nº005/2008 
 
O município de FRANCISCO BADARÓ/MG torna pública a 
licitação, sob a modalidade TOMADA PREÇOS  nº002/2008, tipo 
menor preço, tendo como objeto a aquisição de Combustíveis e 
Lubrificantes  (álcool, gasolina e diesel e derivados de 
petróleo), destinados  para o abastecimento dos veículos nos 
municípios. Realização do certame: Protocolo de envelopes até 
às 08h00minh do dia 01/02/2008 e abertura de envelopes às 
16h00minh do dia 01/02/2008. Edital completo e maiores 
informações, na sede da Prefeitura Municipal, situado à Rua 
Araçuaí, s/n, Centro, FRANCISCO BADARÓ/MG, CEP.39644-
000 com a Comissão Permanente de Licitação.  

Publicado em 12/01/Publicado em 12/01/Publicado em 12/01/Publicado em 12/01/08080808 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO 
BADARÓ 

CEP: 39.644-000 – E S T A D O  D E  M I N A S  G E R A I S 

ADMINISTRAÇÃO "Valorizando a Vida, Resgatando a Cidadania”. 

Rua Araçuaí, S/N – Centro – Francisco Badaró – MG – Fone: 33 3738-1123 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


